
Siuntio-sukat by Inka Kling

Tarvikkeet: 
Sukkapuikot 3,5 mm (tai pitkä 
puikko Magic Loop - tekniikalle), 
päättelyneula.

Lanka: 
Gjestal Janne seuraavissa väreis-
sä (menekki koon 39 sukkiin):

410 kirkkaansininen (89 g) 
411 kirkkaanvihreä (8 g) 
416 keltainen (22 g) 
439 voimakas oranssi (13 g) 
494 pastellinsininen (1 g)

Neuletiheys: 
20 silmukkaa ja 30 kerrosta = 10 cm

Paksuudeltaan Janne vastaa 

Novitan seitsemää veljestä, mut-
ta sukkien suunnitteluhetkellä 
syksyllä 2023 langan värikartassa 
ei ollut Siuntion ilmeen mukaisia 
värejä. Seitsemän veljestä - lan-
kaa voi hyvin käyttää sukkiin, jos 
omista varastoista löytyy sopivia 
värejä.

Menekki on suuntaa antava, sillä 
neulontakäsiala vaikuttaa siihen 
paljon.

Kirkkaansinistä lankaa kului koon 
39 sukkiin lähes 100g, joten 
jos teet isommat sukat, varaa 
enemmän lankaa tai vaihtoeh-
toisesti voit neuloa sukan reso-
rin, kantapään ja kärjen jollain 
kuviovärillä.

Neuletekniikat, joita sukissa tarvitaan:

• Silmukoiden luominen joustavasti, esim. saksalainen tapa (German Twisted Cast-on) 
https://www.youtube.com/watch?v=nCsV7xcpQyc

• Oikea ja nurja silmukka
• Kaksi oikein yhteen -kavennus https://novita.com/blogs/knitting-school/oikeal-

le-kallistuvat-kavennukset
• Kahden noston kavennus  https://novita.com/blogs/knitting-school/vasemmal-

le-kallistuvat-kavennukset
• Lankadominanssi https://www.youtube.com/watch?v=_QUTq2caNug
• Lankoja kannattaa kieputtaa pitkillä yksivärisillä osuuksilla muutaman silmukan välein 

niin, että langan sitomiskohdat eivät osu samoihin kohtiin. Pidä huoli siitä, että takana 
kulkeva lanka ei kiristy liikaa. Joka puikon jälkeen voi löysentää takana kulkevaa lankaa.

• Silmukointi neulomalla https://www.youtube.com/watch?v=6A_RsLaD4fI

Resori
Luo joustavalla luontitavalla 54 sil-
mukkaa.
Jaa silmukat neljälle puikolle niin, 

että kolmella puikolla on 14 silmuk-
kaa ja yhdellä puikolla on 12 sil-
mukkaa. Yhdistä suljetuksi neuleeksi 
ja varmista, etteivät silmukat ole 
kierteellä.
Aloita joustinneule kaavion mu-

kaan: *neulo 1 oikein takareunasta 
kiertäen, neulo 1 nurin*.

Varsi
Neulo varsi kaavion mukaan.
Tärkeää!  Lisää ensimmäisellä 

kerroksella 1 silmukka esimerkiksi 
ensimmäiselle puikolle, jotta ko-
konaissilmukkamääräksi tulee 55 
silmukkaa. 
Lankoja kannattaa kuljettaa kerrok-

sen vaihtumiskohdassa työn nurjalla 
puolella ja välillä kiepauttaa lanka 
takapuolella toisen langan kanssa. 
Kerroksen 23 jälkeen voi halutessaan 
katkaista oranssin langan, koska sitä 
tarvitaan uudelleen vasta kerroksella 
40. Kerroksen 33 jälkeen katkaistaan 
vihreä lanka ja kerroksen 37 jälkeen 
vaaleansininen. Kun koko varren ku-
vio on valmis, katkaistaan keltainen 
ja oranssi, sininen lanka jää jäljelle ja 
sillä neulotaan kantapää.

Kantapää ja kiilakavennukset
Valmistelut kantalappua varten:
Neulo 1. puikolta 13 silmukkaa ja 

luo yksi uusi silmukka. Käännä työ. 
Nosta yksi silmukka neulomatta ja 
neulo loput silmukat (13) nurin. Jat-

ka neulomalla samalle puikolle nurin 
4. puikon silmukat (14). Puikolla on 
nyt 28 silmukkaa ja kerroksen vaih-
tumiskohta jää puikon keskikohtaan. 
Nyt olet valmis aloittamaan kantala-
pun neulomisen.
1. kerros: Nosta 1 silmukka neu-

lomatta oikein. *Neulo 1 silmukka, 
nosta 1 silmukka neulomatta oi-
kein*, jatka puikon loppuun asti. 
Käännä työ.
2. kerros: Nosta 1 silmukka neulo-

matta, neulo loput silmukat nurin.
Toista näitä kahta kerrosta yhteen-

sä 14 kertaa (28 kerrosta).

Kantapään käännös
Neulo 15 silmukkaa oikein, tee 
kahden noston kavennus ja neulo 1 
silmukka. Käännä työ.
Nosta yksi silmukka, neulo 3 sil-

mukkaa nurin ja neulo kaksi nurin 
yhteen ja neulo 1 silmukka. Käännä 
työ.
*Nosta 1 silmukka oikein ja neulo 

siihen asti, että olet yhden silmu-
kan päässä aukosta, joka syntyi, 
kun edellinen kavennus tehtiin. Tee 
kahden noston kavennus niin, että 
neulot yhteen silmukat aukon mo-
lemmin puolin. Neulo yksi silmukka 
ja käännä työ.
Nosta 1 silmukka nurin ja neulo 

nurjaa siihen saakka, kunnes olet 
yhden silmukan päässä aukosta, 
joka syntyi, kun edellisen kerrok-
sen kavennus tehtiin. Neulo nurin 
yhteen silmukat, jotka ovat aukon 
molemmin puolin. Neulo 1 nurin ja 
käännä työ.

Toista näitä kahta kerrosta, kunnes 
kaikki reunasilmukat on neulottu 
ja puikolla on jäljellä 16 silmukkaa. 
Käännä työ.
Neulo 8 silmukkaa. Ota työhön 

jälleen viides sukkapuikko ja neulo 
sille seuraavat 8 silmukkaa. Poimi ja 
neulo samalle puikolle kantalapun 
reunasta 15 silmukkaa sekä yksi sil-
mukka puikkojen vaihtumiskohdas-
ta. Neulo 2. ja 3. puikkojen silmukat 
oikein. Poimi 1 silmukka puikkojen 
vaihtumiskohdasta ja 13 silmukkaa 
kantalapun reunasta. Neulo samalle 
puikolle 8 silmukkaa (=kantalapun 
loput silmukat). Kerroksen vaihtu-
miskohta on jälleen sukan takaosas-
sa keskellä.

Seuraavalla kerroksella:
Kerros 1: Neulo 1. puikon silmu-
kat siihen asti, kunnes jäljellä on 3 
silmukkaa. Neulo 2 oikein yhteen ja 
lopuksi viimeinen silmukka oikein.
Neulo puikkojen 2. ja 3. silmukat 

oikein.
4. puikolla neulo 1 silmukka oikein 

ja tee kahden noston kavennus.
Kerros 2: Seuraavalla kerroksella 

neulo kaikki silmukat oikein.
Toista näitä kahta kerrosta, kunnes 

kaikilla puikoilla on 14 silmukkaa.

Jalkaterä ja kärki
Neulo jalkaterä kaavion mukaan.      
Kun olet neulonut kaavion loppuun 

kaavion tekstiosan loppuun (eli ker-
roksen 18), kokeile sukkaa jalkaan. 
Ennen kuin aloitat kärkikavennukset, 
sukan tulisi lähes peittää pikkuvar-

vas. Voit lisätä pohjalangan värisiä 
kerroksia niin paljon, kunnes sukka 
on sopivan pituinen eli melkein pik-
kuvarpaan kärkeen asti.

Kärkikavennukset
Ensimmäinen kerros:
Neulo 1. puikon loppuun, kunnes 
jäljellä on kolme silmukkaa. Neulo 
kaksi oikein yhteen ja yksi silmukka 
oikein.
Toisella puikolla neulo 1 silmukka 

oikein ja tee kahden noston kaven-
nus. Neulo oikein puikon loppuun.
Neulo kolmas puikko samoin kuin 

ensimmäinen puikko.
Neulo neljäs puikko samoin kuin 

toinen puikko.

Toinen kerros:
Neulo kaikki silmukat oikein.
Neulo näitä kahta kerrosta, kunnes 

jokaisella puikolla on 9 silmukkaa. 
Sitten neulo 1. kerrosta (eli kaven-
nukset joka kerroksella), kunnes 
jäljellä on 5 silmukkaa jokaisella 
puikolla.
Neulo ensimmäisen puikon silmu-

kat oikein ja järjestä silmukat niin, 
että yhdellä puikolla on 2. ja 3. pui-
kon silmukat ja toisella puikolla on 1. 
ja 4. puikon silmukat.
Silmukoi sukan kärki umpeen, ks. 

neulontatekniikat yllä. Päättele lan-
ganpäät ja pingota tai höyrytä sukat.
Neulo toinen sukka samoin.

Paljon onnea, sukkasi ovat valmiit!
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